
POKYNY  

  
 

štafetový závod družstev historických lyžníků krušnohorských měst, obcí a spolků 
sobota 12. 3. 2022 - Pernink, běžecké kolečko Nejdecká ul. 
pořadatel: LK Pernink, LK Abertamy a obec Pernink 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 

1. Vyplnit přihlášku s názvem družstva a jmenným seznamem členů družstva  
do 09.03.2022 na https://sokotime.cz/zavod-220312    
Pozdější přihlášky nebudou registrovány.  

2. Limit 20 štafet   
3. Povinné dobové oblečení + výstroj (dřevěné lyže, vázání řemínky, hole bambus) 
4. Startovné 1000,- Kč, platí se při prezentaci v místě konání závodů  
5. Štafeta si připraví ochutnávku gastronomie, kulinářství nebo nápojů po celý 

průběh soutěže (vyhlášení nejlepší gurmán štafeta)  
6. Připravit prezentaci družstva při vyhlášení (pokřik, báseň, píseň- fantazii se 

meze nekladou) 
7. Každá štafeta dodá artefakt do tomboly 
8. Vyhlášen bude nejhezčí lyžník a lyžnice dne 
9. Družstvo dodá jednoho člena štafety, který se zúčastní soutěže v pití piva – 

nejrychlejší pivař   
10. Družstvo dodá jednoho člena štafety pro vložený závod ve skoku na lyžích – 

hodnotí se styl a délka skoku – dle sněhových podmínek  
11. Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny či zrušení závodu dle 

sněhových podmínek. Případné změny či zrušení závodu zašle pořadatel do 
čtvrtka 10. 3. 2022.   


